
 

 

 

Uchwała nr 1.15.04.2025 
Senatu  

Uniwersytetu Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie 
z 15 kwietnia 2025 roku 

 

 

w sprawie: Centrum Dokumentacji Zsyłek, Wypędzeń i Przesiedleń 

Działając na podstawie § 57 ust. 1 Statutu Uczelni, na wniosek Rektora, Senat Uniwersytetu 
Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
Senat Uniwersytetu Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie pozytywne opiniuje 
przekształcenie Centrum Dokumentacji Zsyłek, Wypędzeń i Przesiedleń, dotychczas 
funkcjonującego jako jednostka ogólnouczelniana w strukturze Uczelni, w Centrum 
Dokumentacji Zsyłek, Wypędzeń i Przesiedleń działające w strukturze Instytutu Historii  
i Archiwistyki Uniwersytetu Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie. 
 

 

§ 2  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Rektor 

Prof. dr hab. Piotr Borek 


